diretto  dei  servizi  alla  Ditta:   Multitel  di  Lerede  Alessandro  & C.  S.A.S.  Sede  Legale:  Via
Modigliani, 27/A - 70014 Conversano (BA) - Codice fiscale: 07923490721
Art. 2
di autorizzare la spesa complessiva € 200,00 (duecento/00) Iva esclusa e € 244,00 
(duecentoquarantaquattro/00) IVA Inclusa, da imputare sul capitolo A.21 “Funzionamento 
Amministrativo Generale” – anno scolastico 2025/26 esercizio finanziario 2025;

Art. 3
di procedere alla stipula del contratto/convenzione nei modi e nelle forme previste dall’art. 18 del